
Brána k vědění

Josef Melen

Taky se vám kluci nechce někdy do školy,
přiznávám se já ty chvíle znám,
točí se mi hlava a i břicho rozbolí,
náhle člověk neví kudy kam

Ale máma nechce těmhle steskům rozumět,
vždycky řekne : Helet,nešid mě,
plnit povinnosti není často žádný med,
ale musíš jednat rozumně

Víš co je škola,brána k vědění,
kdo není hlupák tuhle pravdu ocení

Víš co je škola,brána k vědění,
kdo není hlupák tuhle pravdu ocení

Zatnu zuby a jdu s taškou rovnou do školy,
pochopí to asi každý z vás,
at me potom k uličnictví svádí kdokoli,
slyším zdálky nabádavý hlas

Víš co je škola,brána k vědění,
kdo není hlupák tuhle pravdu ocení

Víš co je škola,brána k vědění,
kdo není hlupák tuhle pravdu ocení

Víš co je škola,brána k vědění,
kdo není hlupák tuhle pravdu ocení

Víš co je škola,brána k vědění,
kdo není hlupák tuhle pravdu ocení

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

